
Recyklujte 
s hasiči!
PROGRAM SBĚRU 
VYSLOUŽILÝCH ELEKTROZAŘÍZENÍ

www.recyklujteshasici.cz

RECYKLUJTE S MISS HASIČKOU 2015
Stali jsme se generálním partnerem soutěže Miss Hasička Československo. Co to pro vás znamená? Pokud máte ve svých řadách 

hezkou členku, určitě neváhejte a přihlaste ji do soutěže! Navíc je pro vás připravena doprovodná soutěž s názvem „Recyklujte s Miss 

Hasičkou 2015“.

Takže projděte ještě jednou sklepy, kůlny, garáže ve vaší vsi a vyhrajte odměnu za nejaktivnější sbor ve sběru elektrozařízení! Odmě-

nu dostanou sbory s nejlepším poměrem mezi sesbíraným množstvím elektrozařízení a počtem obyvatel.

Soutěž potrvá od 1. dubna do 30. září 2015. Vyhlášení vítězů a předání hlavní ceny proběhne při finále soutěže Miss Hasička Česko-

Slovensko 2015.

Odměna čeká možná právě na vás!                                                                 

Více o pravidlech soutěže na www.recyklujteshasici.cz

   1. místo 
30 000,-

 2. místo 
20 000,-

 3. místo 
10 000,-

PROMOTÝM OPĚT S VÁMI! 
I letos se s vámi setkáme při soutěži a akci pořádané Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska. Promotým Recyklujte s hasiči navštíví 

Mistrovství České republiky dobrovolných a profesionálních hasičů v požárním sportu v sobotu 27. června 2015 v Trutnově. 

Těšíme se na vás!



PRINCIP PROGRAMU
Sbor dobrovolných hasičů registrovaný v programu Recyklujte 

s hasiči! organizuje sběrnou akci a za sesbírané elektrospotřebi-

če dostává finanční odměnu. 

ODMĚNA
Ocenění jednotlivých položek svozové objednávky.  

TV, MONITORY 3 Kč/ks

CHLAZENÍ 30 Kč/ks

VS 180 Kč/ks

BAG 180 Kč/ks
         

TV, monitory = televize, PC monitory

CHLAZENÍ = mrazák, chladnička apod.

VS (velký spotřebič) = pračka, sušička, myčka, sporák, trouba apod.

BAG (vak na malé spotřebiče) = mikrovlnná trouba, vysavač, fén, 

topinkovač apod. Bagy (3ks) budou zdarma zaslány do deseti dní 

po registraci.  

FACEBOOK? ANO!
Nově jsou pro vás připraveny facebookové stránky Recyklujte 

s hasiči! Budeme tak spolu aktivně komunikovat, dozvíte se zde 

o připravovaných novinkách a soutěžích. Můžete sem umisťovat 

fotografie z akcí a soutěží.

Vážené hasičky, vážení hasiči, 

program Recyklujte s hasiči! zahajuje pátý ročník úspěšné spolupráce s více než tisícovkou registrovaných SDH, které od počátku 

programu nasbíraly téměř 5 500 tun vysloužilých elektrospotřebičů a kterým jsme vydali přes 9 000 000 Kč. Připojte se k nim také!    

KOLEKTIVNÍ SYSTÉMY
ELEKTROWIN a ASEKOL jsou neziskově 
hospodařící společnosti založené výrobci 
domácích spotřebičů pro společné plnění 
povinností vyplývajících z platného zákona 
o odpadech. Zajišťují zpětný odběr, oddě-
lený sběr, zpracování, využití a odstranění 
elektrospotřebičů.

Za sezónu 2014–2015 sesbíralo 
1089 (stav k 20. 3.) dosud 
registrovaných SDH celkem 1845 tun 
vysloužilých elektrospotřebičů. 
Za dobu trvání programu bylo 
vyplaceno přes 9 000 000 Kč!  
Průměrně si hasiči vydělali 8 585 Kč 
za jeden svoz.

REGISTRACE
Registrační formulář naleznete na webových stránkách 

www.recyklujteshasici.cz, odkaz REGISTRACE. 

Stačí jej vyplnit on-line a vše proběhne automaticky, případně si 

vytisknout formulář a vyplněný zaslat na adresu:

ELEKTROWIN 

P. O. BOX 62

757 01 Valašské Meziříčí 

Při registraci jako dárek od nás dostanete peněženku!

OBJEDNÁVKA SVOZU
Objednávku svozu proveďte při splnění stanovených minimál-

ních počtů jednotlivých položek prostřednictvím webového for-

muláře, který naleznete na www.recyklujteshasici.cz, odkaz 

OBJEDNÁVKA SVOZU.  Objednat svoz můžete také telefonicky 

na infolince 800 320 010. 

Svozová firma nejpozději do 7 pracovních dní od přijetí objed-

návky kontaktuje zástupce SDH (kontaktní osoba uvedená v re-

gistraci) a upřesní si podmínky svozu (termín, množství). 

Minimální objednávka: 5 velkých domácích elektrospotřebičů nebo 

2 ks bagů. Televize a monitory lze objednat pouze společně s min. 

3 ks velkých domácích spotřebičů, včetně chlazení nebo 2 ks bagů.      

FINANČNÍ ODMĚNA
Finanční odměnu za uskutečněný svoz vysloužilého elektrozařízení 

doručí Česká pošta na adresu kontaktní osoby uvedené v registraci 

formou poštovní poukázky typu B. Po předložení na přepážce vám 

bude odměna vyplacena.

Infolinka zdarma: 800 320 010
www.recyklujteshasici.cz


